



LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
ZASPA
ul. JANA PAWŁA II 25 C
80-462 GDAŃSK

Szanowni Państwo,

GPEC Sp. z o.o. informuje, że z dniem 01.08.2020 r. główny wytwórca ciepła dostarczanego mieszkańcom PGE Energia Ciepła S.A. wprowadza nową taryfę za ciepło.

Nowa taryfa wytwórcy ciepła została zatwierdzona Decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nr DRE.WRC.4210.10.6.2020.1262.XVI.RWy w dniu 29.06.2020 r., opublikowaną w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Regulacji Energetyki w dniu 30.06.2020 r. poz. nr 164/2020.

Zmiana cen PGE Energia Ciepła wyniesie +16,02%, co dla Klientów zasilanych z miejskiej sieci ciepłowniczej GPEC przekłada się na **średni wzrost cen w Gdańsku, Sopocie oraz w gminie Kolbudy na poziomie +9,72%**. Zmiana cen wchodzi w życie z dniem **01.08.2020 r.** Tabela załączona na końcu tego pisma prezentuje ceny za moc zamówioną, ciepło i nośnik ciepła oraz stawki przesyłowe GPEC w podziale na grupy taryfowe.

Jak podano w uzasadnieniu PGE Energia Ciepła S.A., podwyżka związana jest ze wzrostem kosztów paliwa oraz wzrostem cen za ochronę środowiska, w tym uprawnień do emisji CO₂, które zostały uwzględnione w podwyżce cen urzędowych (referencyjnych) ogłoszonych w komunikacie URE 30 marca br. Dodatkowo wejście w życie Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło pozwoliło na uwzględnienie w taryfie za ciepło rzeczywistych kosztów zakupu uprawnień CO₂ na źródłach węglowych, co jest bezpośrednią przyczyną podwyżki. Zmiana ceny za ciepło wynika również z wyższych kosztów utrzymania infrastruktury ciepłowniczej, w tym prowadzonych modernizacji i remontów, zwiększających efektywność energetyczną, bezpieczeństwo i niezawodność dostaw ciepła.

Szczegółowe informacje na temat zmian taryfy mogą Państwo uzyskać w Biurze Obsługi Klienta pod numerem tel.: 58 52 435 80 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: bok@gpec.pl. Jednocześnie informujemy, że wyciąg z Taryfy dla ciepła będzie dostępny na stronie internetowej www.grupagpec.pl, w zakładce „Dla mieszkańca”.